Εἰνατίην Etym.: *Εἰνατινῆν* Steph. *ὁμόδελφον* Et.M. cod. Par. 2654: *ὁμόδελφον* cett. codd. et edd.: corr. Wil. SB Berl.Ak. 1912 p. 531 *Εἰνατίης—ἐν ὠδίνεσσιν* Bentley (*ὁμόδελφου—ἰδοῦσα* Hecker C.C. p. 98): *Εἰνατίη δ'—ὑπ' ὠ. ἰδ.* (τερομένην) Meineke Call. p. 198 (coll. hy. III 21) *ἐπιδούσα* V

Ad *Εἰνατίην* cf. inscr. Cret., SGDI 5024, 64. 80 *Ἰλιθῶνιαν Βινατίαν* et M. Guarducci, Inscr. Cret. I (1935) p. 98 *Forma ὁμόδελφος* fr. 228, 73; v. Et.gen. B v. *δελφύς* (= Et.M. 255, 2) *... ἡ μήτρα, ἡ γαστήρ... ὄθεν καὶ ὁμόδελφος* (sic codd. plerique) *ὁ ἀδελφός* (ex Sorano, ut videtur, v. Melct., AO III p. 8, 14 *δελφύς... καὶ ὁμόδελφος, ὁ αὐτάδελφος* [cod. B: *ὁμόδελφος* cett.]; *ὁμάδελφος* cod. Apollon. Soph. p. 1, 5, *ὁμόδελφος* Et.M. p. 16, 10); idem qui apud Hom. est *ὁμογάτριος* Φ 95, Ω 47 cf. hy. IV 254 *ἐπ' ὠδίνεσσιν ἄεσαν*. Contra priorum coniecturas scripturam librorum defendit Schn., at interpunxit post *ὁμόδελφον* et longa supplementa in initio et in fine addidit, de Marte et Alcmena etc. Si grammatici, ut solent, sententiae eam partem attulerunt quae intellegi potest sine additamentis, femina quaedam inducitur (si recte *ἰδοῦσα*) quae videt 'sororem uterinam Ilithyiam'; haec nisi *Ἥβη*, Iunonis altera filia, esse nulla potest, v. Hes. Th. 922, Pind. N. VII 1 sqq. *Εἰλειθυια... παῖ... Ἥρας... τεὰν ἀδελφεὰν... Ἥβαν*. Bentley omnibus interpretibus persuasit 'ipsam Lucinam nunquam peperisse'; at neglexit testimonium Paus. IX 27, 2 *Ἰσλὴν* (de quo v. hy. IV 304) *ἐν Εἰλειθυίᾳ ὕμνω* (cf. hy. IV 257?) *μητέρα Ἐρωτος τὴν Εἰλειθυίαν φησὶν εἶναι*, cf. VIII 21, 3. 118, 5 (ibid. II 13, 3 Olenis hymn. in Iunonem Deliam, v. ad fr. 547). Fort. igitur huc spectat Call., si *ἐπ' ὠδίνεσσιν* est 'in doloribus parturientis', ut *ἐν ὠδίνεσσιν*; scd si *ἐπ' ὠδίνεσσιν* est 'apud partum' (sc. alterius mulieris) ut, e.g., *ἐπὶ ἔργω*, Hebe vidit sororem mulieri parturienti (ut, e.g., Latonae,—aut sibi ipsi? peperit enim Hebe Herculi filios, Apollod. II 7, 7) succurrentem; hoc sane minus veri simile De Ilithyia v. ad fr. 79 et fr. 202, 1 sqq. (ubi nova de Hebe fabula)

525 (349 Schn., 3 K.)

ἐλαχὺν δόμον

Et.gen. B v. *ἐλαχύς* (teste Millero p. 106 = Et.M. p. 325, 30 v. *ἐλάσσαν*; de A non constat) *παρὰ τὸ ἐλῶ τὸ ἀφαιρῶ... ἀφαιρθεῖς, καὶ ἐκ τούτου μειωθεῖς. καὶ 'ἐλαχὺν δόμον' Καλλιμαχος* (καλ' cod. Dorv.: *καλεῖ* vulg.; v. ad fr. 30) *τὸν μικρὸν καὶ πενυχρόν*. cf. Hesych. v. *ἐλαχύν· εὐτελεῆ ἢ μικρόν*

ἐλαχόν ex Eust. (v. fr. 542) *perperam* Schn.; recte K. Greg.Naz. c. I 2, 2, 333 (= PG 37, 604 v. ad Hec. fr. 231) *ἐλαχόν δόμον* confirmare lectionem Et.gen. vidit, sed in eo erravit quod Eust. *variam* lectionem huius fragmenti praebere dixit; immo ad alium locum Callimacheum spectat. Inde a v.l. ι 116 et κ 509 usque ad Nonn. omnes poetae epici forma femin. *ἐλάχεια* usi esse videntur; in Call. uno masc. exstat fr. I, 32 (fort. fr. 59, 16) et h.l. (unde Greg.); neutr. Antipat. Sid., AP VII 498; *τὸ ἐλαχύς ὀξύνεται* Epim. Hom. AO I 256, 24, Theognost. AO II 99, 13. Propter rem ipsam et propter Gregorii imitationem, qui in illo carmine Hecalae imprimis memor erat (v. ad fr. 231), potius de Hecala quam de Aetia cogitandum, quamquam Gregorio Aetia quoque bene nota